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Raporti i publikimit t¢ njoftimeve-procesverbaleve né Plateformen ¢ Konsultimeve Publike dhe né uebfagen zyrtare té komunés

pér vitin 2021

-Me 27/01/2020, kryetari i komunés sé Rahovecit, Smajl Latifi duke u bazuar né shkresén ¢ MAPL-sé 030-63 & datés 22/01/2020 dhe bazuar né

Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale 1€ Konsultimit Publik né Komuna, jam caktuar Zyrtaré

menaxhimin me Platéformén e Konsultimeve Publike dhe koordinimin e zbatimit t¢é standardeve minimale té konsultimit publik né Komunén e

Rahovecit.

Gjaté vitit 2021, né Platéformén ¢ Konsultimeve Publike, jané publikuar gjithéscjt 13 njoftime-dokumente:
1.Rregulloren pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin ¢ komunés me fshatra, vendbanime dhe lagje urbanc té komunés sé Rahoveci
2.Koncept Plani pér Deponiné ¢ Mbeturinave té Ngurta

3. Koncept Plani pér Deponin€ e Mbeturinave & Véllimshme



4.Njoftim Publik per Draft rregullore komunale per percaktimin e procedurave te dhenies ne shfrytezim me pak se nje vite (& prones se paluajtshme komunale

5. Ftese publike per gqytetare per diskutim publik per Harten Zonale te Komunés se Rahovecit

6. Strategjia pér zhvillimin ckonomik lokal pér Komunén ¢ Rahovecit 2021-2025

7. Njoftim per organizimin e debateve me qytetare per Qarkoren e pare Buxhetore per vitin 2022 dhe Kornizén Afatmesme Buxhetore per 3 vitet e ardhshme 2022-

2024

8. Konsultim publik pér Projekt-buxhetin e komunés pér vitin vijues 2022

9. Njoftim nga kryetari i komunés, Smajl Latifi pér mbajtjen e takimit 1& paré publik me gytetaré pér punén né gjashté (6) mujorin c vitit 2021

10. Kalendari i dégjimeve buxhetore pér Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) té Komunés sé Rahovecit pér vitet 2022-2024

11. Draft Statuti pér Qendrén Kryesore (& Mjckésisé Familjare né Rahovee

12. Njoftim Publik pér mbajtjen ¢ konsultimit publik pér Projekt Planin e Punés sé Kryetarit t& Komunés sé Rahovecit pér vitin 2022

13. Njoflim nga kryetari i kornunés, Smajl Latifi pér organizimin ¢ lakimit t& dyté publik me qytetaré pér punén njévjecare pér vitin 2021

Tabela ¢ njoftimeve-procesverbaleve-raporteve té publikuar né Platformén pér Konsultime Publike dhe né uebfaqen zyrtare té komunis:

Nr | Emri konsultés Data ¢ Data e Njoftimi Raporti
fillimit pérfundimit Procesverbali
1 Rregullore pér organizimin, funksionimin dhe | 05.01.2021 05.02.2021 https://konsultimet.rks- Raporti https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

bashképunimin ¢ komungs mec fshatra,
vendbanime dhe lagje urbane té komunés sé

Rahoveci

gov.net/Storage/Consullations/14-15-32-
05012021/Nijoltim-per-Rrepulloren-

arganizimin,-funksionimin-dhe-bashkepuni min-e-

per=procedurat-c-organizimit-te-konsultimit-publik-

Komunes-me-fshatrat,- venbanimet-dhe-lagjet-

urbanc-te-Komunes-se-Rohovecit, PDF

rer-Rrepulloren-per-organizimin-funksionimin-dhe-

bashkepunimin-c-komunes-me-fshatra-vend banime-

dhe-lagje-urbane.pdf

B




Koncept Plani pér Deponiné e Mbelurinave ¢ | 05.01.2021 05.02.2021 bups:/konsultimet. rks- Raporti; https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
Ngurta sov.net/Storage/Consultations/ 1 4-20-32- content/uploads/sites/23/2021/03/Raport-i-shkurter-
; 0501202 I/NjoRim-per-Koncept-Planin-per- per-procedurat-c-orpanizimit-le-konsultimit-pubtik-
Mbcturina-te-Npurta. PDF i- Koncept-Planit-per-Deponine-e-Mbeturinave-te-
Npwrto.pd{
Koncept Plani pér Deponiné e Mbeturinave (8 | 05.01.2021 05.02.2021 htips://konsultimel.rks- Raporti: https://kk. rks-gov.net/rahovec/wp-
Véllimshme gov.net/Storage/Consultations/14-22-54- content/uploads/sitesf23/2021/03/Raport-i-shkurter-
0501202 1/Njoftim-per-Koncept-Planin-per- er-procedurat-e-organizimit-te-konsultimit-publik-
Mbeturina-te-Vellimshme, PDF er-Koncept-Planit-per-Deponine-c-Mbeturinave-te-
Vellimshme.pdfl
Njoltim Publik per Draft rregullore komunale | 13.04.2021 12.05.2021 htips:/konsultimet, rks- Raporti: https://kk.rks-pov.net/rahavec/wp-
per percaktimin ¢ proccdurave te dhenies ne rov.nel/Slorage/Consultations/ 12-09-19- conteat/uploads/sites/23/202 1/06/Raporti-nga-procesi-
shfrytezim me pak se nje vite té prones se 1304202 I/Njoftim-Lublik-per-Draft-rregullore- i-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Rregulloren-
paluajtshme komunale komunale-per-percaktimin-c-procedurave-te- komunale-per-percaktimin-c-procedurave-te-dhenies-
dhenics-ne-shirylezim-me-pak-se-nje-vite-te- ne-shiivtezim-me-pak-se-nje-vit-le-prones-se-
rones-se-paluajishme-komunale.pd i’ paluajtshme-komunale.pd £
Ftese publike per qytetare per diskutim publik | 01.06.2021 03.06.2021 https:/konsultimet. rks-
per Harten Zonale te Komunés se Rahovecit gov.net/Storage/Consuhations/14-17-38-
25052021/Ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-
ublik-per-THarten-Zonale-te- Komunes-sc-
Rahovecit. PDF
Strategjia pér zhvillimin ckonomik lokal pér 18.05.2021 18.06.2021 https://konsultineet.rks- Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

Komunén ¢ Rahovecit 2021-2025

gov.nel/Storape/Consultations/14-45-19-
1805202 I/Njoltim-publik-per-Draft-Strategjin-
Zhvillimin-Ekonimik-Lokal--2021--2025---

) !

18.06.2021.

content/uploads/sites/23/202 1/06/Raporti-per-

konsultimin-publik-me-qyictarc-per-Stmte

zhvillimin-ekonomik-lokal-per- Komunen-e-Rahovecit-

2021-2025.pdf




7 | Njoftim per organizimin ¢ debateve me | 02.06.2021 22.06.2021 https:/konsullimet. rks- Procesverbali: Intps://kk. rks-gov.net/rahovec/wp-
qytctare per Qarkoren ¢ pare Buxhetore per wov.net/Storage/Consultations/1 1-3245- content/uploads/sites/23/2021/07/PROCESVERBAL-I-
vitin - 2022 dhe Korniziéin Afatmesme 2605202 1/Njoliim-per-organizimin-e-debateve- TAKIMEVE-PUBLIKE-ME-QYETARET-E-
Buxhetore per 3 vitet ¢ ardhshme 2022-2024 me-qyletare-per-Qarkoren-c-pare-Buxhelore-per- ROMUNES-SE-RAHOVECIT-2021-1.pdl

vitin-2022-dhe-Kornizen-A fatinesme-Buxhetore-
r-3-vitet-c-ard hshme-2022-3024 . pdf’

B Konsultim publik pér Projekt-buxhetin ¢ 10.06.2021 25.06.2021 https://konsultimet.rks- Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
komunés pér vitin vijues 2022 gov.nel/Stornpe'Consultations/08-38-43- content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-per-

1006202 I/Njoliim-per-organizimin-c-konsultimit- | konsultimin-publik-me-qyictare-per-Projekt-buxhetin-
publik-me-gytetare-per-Projeki-buxhetin-e- e-komunes-per-vitin-vijues-2022.pd f
komunes-per-vitin-vijues-2022.pd{

9 | Njoftim nga kryetari i komunés, Smajl Latifi | 01.06.2021 28.06.2021 https:/kansultimet. rks- Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
pér mbajtien ¢ takimit (€ paré publik me gov.net/Storage/Consultations/(9-14-17- content/uploads/sites/23/202 1/0&/Raporti-per-Takimin-
qytetaré pér punén né gjashté (6) mujorin e 0106202 /Njoltim-per-erganizimin-c-debitin- c-u":.n-u:_u_m_?_:c..cEc::d-onq-_.::n:-:n-nmmm__:..-m-
vitit 2021 ublik-me-gytetare-per-giashie-(6)-mujorin-c-pare- | mujorin-e-vitit-2021.pdf

te-vitit-202 | .pdf

10 | Kalendari i dégjimeve buxhetore pér { 05.07.2021 15.07.2021 hups:/ikonsultimet. rks- Procesverbali: hteps://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizés gov.net/Storape/Consultations/09-17-17- contenl/uploads/sites/23/2021/07/Procesverbal-i-
Afatmesme Buxhelore (KAB) t&¢ Komunés sé 17062021/ Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per- konsultimit-publik-per-projeki-buxhetin-e-vitit-
Rahovecit pér vitet 2022-2024 Buxhetin-¢-vitit-2032--dhe-Komiza-A fatmesme- 2022.pdf

Buxhetore-{ KAR)-te-Komunes-se-Ruhovecit-per-
vilet-20223-2024 pdf
11 | Draft Statuti pér Qendrén Kryesore té 28.07.2021 28.08.2021 hups://konsultimet. rks- Procesverbali: https:/'kk.rks-pov.net/rahovec/wp-

Mjekésisé Familjare né Rahovec

gov.net/Storage/Consultations/(08-53-17-
2807202 1/NJOFTIMI--SHQ.PDF

content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-

konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-ne-

Rahovee.pdf




12 | Njoftim Publik pér mbajtjen e konsultimit | 15.10.2021 15.11.2021 https://konsultimet. rks- Procesverbali: hups:ikk. tks-pov.net/rahovee/ wp-
publik pér Projekt Planin e Punés s¢€ Kryetarit gov.net/Siorage/Consultations/1 1-57-42- contenl/uploads/sites23/2021/1 1/Proceserbali-i-
t€ Komunés sé Rahovecit pér vitin 2022 0111202 I/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-c- konsultimit-publik-per-Drali-Projeki-Planin-c-Punes-
konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-c-Punes-se- | se-Kryetarit-te-Komunes-per-vitin-2022.pd
Kryctarit-te- Komuncs-se-Rahovecit-per-vitin-
2022.PDF
13 | Njoftim nga kryetari i komunés, Smajl Latfi | 07.12.2021 22.12.2021 https:/‘konsultimet. rks- Provesverbali:

pér organizimin c takimil t€ dyt€ publik me

qytetaré pér punén njévjecare pér vitin 2021

pov.net/Storage/Consultations/09-1 1 -4 6-

0712202 I/NjoRim-nga-kryetari-i-komunes, -Smajl-

Latifi-per-organizimin-c-takimit-te-dyte-publik-

me-qytetare-per-puncn-njcvjccare-per-vitin-

2021.pdl

https:/'kk.tks-pov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/12/Procesverbal-i-
takimit-te-dyte-publik-me-gytetare. pdfl

Haziz Krasniqi

as . uy

Zyrtaré pérgjegjés pér menaxhimin me Platéformén e Konsultimeve Publike

06.01.2022



